Nahrwertangaben (Einheit in g)

pro 100g pro 35g

kJ 1.539 539 -

kecal 367 128 -

Fett 13,0 4,6 -

davon gesittigte Fettsauren 9,6 3,3 -

davon einfach gesattigte Fettsauren - - -

davon mehrfach gesattigte Fettsauren - - -

davon einfach ungesittigte Fettsauren - - -

davon mehrfach ungesattigte Fettsauren - - -

Kohlenhydrate 22,0 7,7 -

davon Zucker 0,5 0,2 -

davon mehrwertige Alkohole 18,0 6,4 -

Ballaststoffe 0,0 0,0 -

Eiweil 46,0 16,0 -

Salz 0,46 0,16 -

Zutaten und Allergenhinweise

Zutaten MILCHeiweiB, Koll hydrolysat*, Zartbitterschokoladeniiberzug mit Suft i (20%)
(Kak i ittel Maltit, Kak ter Lecithine (SOJA), natiirliches Bourbon-
Vanille-Aroma),Feuchthalte-mittel Glycerin, Wasser, SOJAeiweiB, Kokosfett, KaffeeAExtrakt
(entkoffeiniert) (3,1%), Soja-Crispies (SOJAeiweiR, Re:i: GERSTEr akt, S| I

Aroma (mit MILCH), Fullstoff Mikrokristalline Cellulose stark entoltes Kakaopulver, Sul‘&ungsmlttel
Sucralose. *aus Rind

Hinweis Kann Spuren von Eiern, Erdniissen und Uichten enthalt Kann bei ubermaRi Verzehr
abfithrend wirken.

kann Spuren

enthalt enthalten
Allergene SOJA Erdniisse
MILCH Ei
GERSTE Schalenfriichte

Bei Zimmertemperatur und trocken lagern. Vor Warme schitzen.

Aufbewahrungs-
und Verwendungshinweis



